
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцять п'ята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

Від 26. 05. 2022. № 459-25/2022
смт. Перегінське

Про передачу в оренду земельних ділянок 
комунальної власності сільськогосподарського 
призначення для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва.

Розглянувши клопотання ТзОВ «Галпол», взявши до уваги витяги з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 31.05.2021. 
індексний номер витягу 259157756, від 09.06.2921, індексний номер витягу 260590819, 
керуючись ст. ст. 12, 122, Земельного кодексу України, Закону України від 24.03.2022р. № 
2145 - IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов 
для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції комісії містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати ТзОВ «Галпол» в оренду для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва строком до одного року земельні ділянки площею 16,2000 га, кадастровий 
номер 2624882400:03:002:0003, урочище «Довга площа», площею 5,1896га, кадастровий 
номер 2624882401:01:003:0135, урочище «За бережницею» за межами населеного пункту с. 
Красне на території Перегінської селищної Калуського району Івано-Франківської області.
2. Встановити орендну плату за земельні ділянки в розмірі 8% від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, що визначається від середньої площі ріллі по Івано-Франківській 
області
3. Відділу земельних ресурсів та екології (Сенич О. Б) вжити заходи для здійснення 
державної реєстрації договору оренди земельних ділянок, зазначених в п. 1 цього рішення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію містобудування, будівництва, 
земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища (І. Пайш).

Ірина ЛЮКЛЯН


